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"Hallbar utveckling ar en utveckling som tillfredsstéller

dagens behov utan att aventyra kommande
generationers mojligheter att tillfredsstalla sina behov.”
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Framtiden kraver ett hallbart

jordbruk!

- Odlingssakerhet
- Bibehalla eller oka bordighet
- Hog avkastning & lonsambhet

For att lyckas idag och framtiden
behovs okat fokus pa robusta
vaxtodlingssystem och langsiktighet!
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le Farms Company - Gross Margins
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Histvete

Utmaningar och m

]11gheter

Antal hektar
Skord
Stad

Summa intdkter

BSO0 ]'r.g."]u
16 575 kr
25581 kr
19126 kr

2 502 825 kr
385 201 kr
2 888 026 kr

10200 kg'ha
19 890 kr

2 551 kr

22 441 kr

6800 kg/ha
13 260 kr
25581 kr

15 811 kr

Rorliga kostnader
Utsdde
Godsel

NS

Kalksalpeter

Vixtskydd
Svamp/inselkt bekapning
Ogrés

Dieszel

Mantid

Fasta kostnader
Maskinkostnad ha
Infrastruktur
Hyra/arrende
Produktionskestnad kg
Summa kostnader

Ta0 kr

680 kr
3375 kr
0 kr

850 kr
700 kr

1040 kr
1481 kr

3397 kr
755 kr

2 625 kr
153 kr/kg
15 663 kr

114 Ta0 kr

102 680 kr
509 625 kr
0 kr

128 350 kr
105 700 kr

157 040 kr
223 589 kr

512 940 kr
114 005 kr

396 375 kr

2 365 064 kr

Ta0 kr

680 kr
3375 kr
0 kr

850 kr
700 kr

1040 kr
1481 kr

3397 kr
755 kr

2 625 kr
128 kr/kg
15 663 kr

Ta0 kr

680 kr
3375 kr
0 kr

BS0 kr
T00 kr

1040 kr
1481 kr

3397 kr
755 kr|

2 625 kr
192 kr/ky
15 663 kr

Resultat
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Budget Ha
3463 kr

Budget total
522 962 kr

Ha +20% skord
6778 kr

Ha -20% skard |
148 kr




Principer som bar varan odlingssakerhet

e Vaxtfoljd
Utan en satt vaxtfoljd med bra forfrukter
och diversitet ger vi inte vaxtodlingen
langsiktighet eller potential att leverera pa
hog niva.

e Insatserifaltiratt tid
Grodor etablerade 1 ratt tid och jord
bearbetad i torra forhallanden ar avgorande
for avkastning och effektivitet.
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Vaxtfoljd
Exempel 6ar - Hvete, Havre, Hvete, Hostraps, Hvete, Lin

e En fast vaxtféljd ger mojligheten att planera

e Endast forsta ars vete for god skordepotencial och odlingssékerhet

e Ger utrymme att hantera ogras, tom besvarliga sadana utan for langt avstand i
vaxtféljden

e Riskspridning for avsalupriser och insatsmedel

e Alla grodorna odlas varije ar, traning ger fardighet!

e Inkludera mellangréda sa framjar en sadan vaxtfoljd bordigheten
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Utmaningar och mojligheter

Exempel pa metod for att reducera Ploughing directly
renkavle before seeding

e Till synes effektiv men utan referensen till
vanster 1 bild sa ar det tydligt att
reduktionen av renkavle ar langt ifran
tillracklig 1 det hogra ledet 1 bild.

e Har forsoker man hitta metoder for att
bibehalla vaxtodlingssystemet med for
mycket hostgroda istallet for att sa en
vargroda. - Inte hallbart
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Insatser i falt i ratt tid

e Ett maskinsystem som ar inplanerat
efter vaxtfoljden, bygg kapacitet for att
kunna kora “ratt” tid.

Mer ofta an sallan ar timingen
avgorande for nyttjandet av insatsen.

e For varje dag som gar pa hosten da vi
inte ar klara 1 falt lagger vi mer hopp [ ¥
hos vadergudarna. e

e Det ar dyrt att kladda!
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Forgyll vaxtfoljden med mellangrodor!
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“The day you plant the
seed is not the day you
eat the fruit!
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